
夏期休業のおしらせ
　拝啓　貴社におけれましては益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社では誠に勝手ながら下記の期間を夏期休業とさせていただきます。
お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げ
ます。

敬具　　

記

2024 年 8月吉日

お客様各位

〒360-0847　埼玉県熊谷市籠原南 3-259　TEL.048-533-8704　FAX.048-533-8705
E-mail：info@chuyahonten.jp　

※2024 年 8月 17 日 ( 土 ) より通常営業いたします。
※休業中のお問い合わせのメールや LINE、FAX につきましては、8月 17 日（土）以降の
　ご対応となりますので、何卒ご了承の程よろしくお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

夏期休業期間

10
土

営業

11
日・祝

夏期休業

12
月・祝

夏期休業

13
火

夏期休業

14
水

夏期休業

15
木

夏期休業

16
金

夏期休業

17
土

営業

18
日

予約営業

2024.8 Summer

             
Vacation


